
 
 
 

      Врз основа на член 39, став 2 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со член 27 од Статутот на 
Општина Кичево (“Службен гласник на 
Општина Кичево” бр 09/13), и член 58 од 
Деловникот на Советот на Општина 
Кичево (“Службен гласник на Општина 
Кичево“ бр. 5/06), донесувам: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa 9-та седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
         СВИКУВАМ 9-та седница на 
Советот на Општина Кичево. 
 
        Седницата ќе се одржи на ден   
24.04.2026 година  во салата  на Советот 
на Општина Кичево  со почеток во 10 : 30 
часот. 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 

1. Предлог Одлука за 
кофинансирање за проект за 
набавка на мини багер за 
подобрување на комуналните 
услуги на Општина Кичево 

 
 

Бр. 08-1879/1 
23.04.2026 година 

К и ч е в о            
 

Совет на Општина Кичево 
Претседател, 

Ајхан Сулковски 
 

Në bazë të nenit 39, paragrafi 2 të Ligjit për 
Vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" nr.5/2002), 
ndërsa në lidhje me nenin 27 të Statutit të 
Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr. 9/13),  dhe 
nenit 58 nga Rregullorja  e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së 9-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
    KONVOKOJ mbledhjen e 9-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 
24.04.2026 , në sallën e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës me fillim në ora  
10: 30. 
 
 

R e n d i   i   d i t ë s 
 

1.  Propozim Vendim për 
kofinancim për projekt për furnizim 
me mini bagerr për përmisimin e 
shërbimeve komunale të Komunës 
së Kërçovës. 

 
 
Nr. 08-1879/1 
Dt.23.04.2026 
K ë r ç o v ë        
                                                        
 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 Kryetar, 
 Ajhan Sulkovski 
 
 

  


